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هفته دهم از رقابت های لیــگ برتر فوتبال 
ایران، عصر امروز با برگــزاری یک بازی در 
شــهر اهواز آغاز می شــود. در ایــن رقابت، 
تیم صدرنشــین جدول یعنی پرســپولیس 
به مهمانی استقلال خوزســتان می رود که 
در رتبــه نهم جــدول جا خوش کــرده و از 
قضای روزگار جایگاهش از بــرادر بزرگ تر 
یعنی استقلال تهران بهتر است. آبی پوشان 
خوزســتانی با تکیه بر بازیکنــان باکیفیت 
خارجی و ســرمربی اهل مونته نگرو، امسال 
نمایشــی بهتر از سال گذشــته داشته اند و 
به جای دست وپا زدن در منطقه سقوط، جایی 
در میانه هــای جدول برای خودشــان پیدا 
کرده اند. این تیم بعد از آن برد پرســروصدا 
مقابل اســتقلال تهران، چند هفته ای خوب 
نتیجه نمی گرفــت اما در 2هفتــه اخیر به 

4امتیاز رسیده و شرایط خوبی دارد.
 

   خاطره بازگشت بزرگ
جدال پرســپولیس با استقلال خوزســتان 
بیش از هر چیز یادآور دیــدار این 2تیم در 
نیم فصل دوم لیگ گذشته و برد 4بر 3 قرمزها 
در ورزشگاه آزادی بود؛ مســابقه دراماتیک 
و شــگفت انگیزی که در نیمــه اول با برتری 
3بر صفر اســتقلال و در نیمه دوم با بازگشت 
4گله پرسپولیس زیبا شد. اگر استقلالی های 
تهران قهرمانی فصل گذشته را در یک بازی 
از دست داده باشــند، همان بازی معروف با 
نساجی در قائمشهر بوده و اگر پرسپولیسی ها 
هــم بخواهند پیــروزی در یک مســابقه را 
به عنوان نمــاد قهرمانی خودشــان انتخاب 
کنند، قطعا انتخاب آنها همین بازی عجیب با 
استقلال خوزستان است که همزمان با بازی 
استقلال و نساجی برگزار شد. آن مسابقه روز 
چهارم خردادماه همین امسال یعنی حدود 
5ماه قبل برگزار شد و جالب است که احتمالا 
هیچ یک از 4گلزن سرخپوشان در آن مسابقه 
در دیدار امروز حضور نخواهند داشت. دانیال 
اســماعیلی فر رفته، کنعانی زادگان مصدوم 
است، آل کثیر به نیمکت چسبیده و اورونوف 
هم اگرچه تا حدود زیادی از بند مصدومیت 
رها شــده اما ممکن اســت گاریدو روی او 
ریسک نکند و بازگشت ســتاره اش را برای 

بازی آسیایی مقابل الغرافه نگه دارد.
 

   بهترین فرم پرسپولیس
پرســپولیس در بهترین فرم خودش به بازی 
امروز با استقلال خوزستان رسیده است. این 
تیم طی 5بازی گذشته اش در لیگ برتر 5برد 
متوالی همراه با 5کلین شیت به دست آورده 
اســت. 8گل زده و صفر گل خورده حاصل 
کار قرمزپوشان در این 5مسابقه بوده است؛ 
5مســابقه ای که اتفاقا مقابل حریفان آسانی 
هم برگزار نشده و نام رقبای بزرگی در میان 
شکست خورده ها هست. اســتقلال تهران، 
فولاد و آلومینیوم در جمع این تیم های بازنده 
حضور دارند و حتی چادرملو هم با سیســتم 
بســته و دفاعی اش در بازی هــای اخیر تیم 
سرسختی است که طی 6هفته گذشته فقط 
پرسپولیس موفق به بردن این تیم شده است. 
در آن سو اما استقلال خوزستان ایستاده که 
اگرچه هفته گذشته با کلین شیت از قائمشهر 
برگشــت، کلا تیمی اســت کــه خوب گل 
می خورد. آبی ها که احمد گوهری، دروازه بان 
سابق پرسپولیس را درون دروازه دارند، بعد 
از برد یک بر صفر مقابل اســتقلالِ نکونام در 
5هفته بعدی موفق به کلین شیت نشده بودند 
تا اینکه هفته گذشته نســاجی را بدون گل 

متوقف کردند.
 

   سوت، دست اکرمی است
داور مسابقه امروز پرســپولیس و استقلال 
خوزستان، حسن اکرمی است و پیام حیدری 
هــم به عنــوان داور VAR او را همراهــی 
می کند. برخلاف دیدار استقلال خوزســتان 
با اســتقلال که در فولاد آره نا برگزار شد و 
حواشی فراوانی هم داشــت، این مسابقه در 
ورزشگاه غدیر اهواز برگزار می شود و سیستم 
کمــک داور ویدئویی هم بدون مشــکل در 
خدمت داوران خواهد بود. بازی از ساعت18 
آغاز می شود و پرسپولیسی ها اگر صدرنشینی 
را همچنــان بــرای خودشــان می خواهند 
چاره ای جز پیروزی در این مســابقه ندارند. 
تراکتور این هفته بایــد در تهران روبه روی 
استقلال قرار بگیرد و ســپاهان هم میزبان 

آلومینیوم خواهد بود.
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استقلال خوزستان و پرسپولیس که همین 
5ماه قبل یکی از عجیب ترین بازی های 

لیگ ایران را برگزار کردند، امشب در اهواز 
به مصاف هم می روند
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